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103 § NUORTEN LÄSNÄOLO- JA PUHEOIKEUS SEURAKUNNAN PÄÄTÖKSENTEOSSA 

Esittely: Kirkolliskokous päätti marraskuussa 2019, että seurakuntiin tulee perustaa nuorten 

vaikuttajaryhmä. Päätöksen voimaantulo sidottiin uuden kirkkolain voimaantuloon. Koska 

kirkkolakiuudistus on vielä kesken, ei kirkkojärjestyksen pykälä toistaiseksi ole seurakuntia 

velvoittava. Kirkkolakiuudistuksen keskeneräisyys sinällään ei muuta tehtyä päätöstä eli sen 

mukaan voi seurakunnassa jo aloittaa nuorten vaikuttajaryhmän toiminta. Vehmaan 

seurakunnassa perustettiin nuorten vaikuttajaryhmä keväällä 2022. Vaikuttajaryhmässä 

nuori on konfirmoitu alle 29-vuotias seurakunnan jäsen. Järjestäytymisestä päätettiin 

kokouksessa 16.5.2022, jossa puheenjohtajaksi valittiin Minttu Laine ja 

varapuheenjohtajaksi Noora Vilkanen. Nuorten vaikuttajaryhmän esittelijänä ja sihteerinä 

toimii diakoni Tuija Suominen.  

Nuorten vaikuttajaryhmä edustaa paikkakunnan nuoria seurakunnan päätöksenteossa. 

Lisäksi tarkoituksena on tiedottaa nuoria seurakunnan päätöksenteosta ja edistää nuorten ja 

päättäjien välistä vuorovaikutusta. Nuorten vaikuttajaryhmätoiminnassa on kyse 

osallisuuden vahvistamisesta. Kuulluksi tuleminen vahvistaa osallisuuden ja 

merkityksellisyyden kokemusta ja samalla se lisää yhteisöön kuulumisen tunnetta. 

Osallisuudessa on kyse kristillisen identiteetin vahvistamisesta, siitä että voi kokea olevansa 

osa itselleen merkittävää yhteisöä, tulla siinä kuulluksi ja vaikuttaa sen toimintaan ja 

päätöksiin. Nuorelle ryhmässä oleminen on edustamista, vaikuttamista, kuulluksi tulemista, 

osallisuutta, yhteisöllisyyttä sekä mahdollisuutta vaikuttaa nuorisotyössä tehtävän 

toiminnan sisältöön. Samalla se on yksi väylä, jonka kautta nuorten ääni voi tulla kuuluvaksi 

ja näkyväksi seurakunnassamme. 

Nuorten ääntä pyritään kuulemaan myös hallinnollisissa asioissa, heillä ei ole päätösvaltaa, 

mutta parhaassa tapauksessa läsnäolo- ja puheoikeus kirkkoneuvoston kokouksissa. 

Nuorten vaikuttajaryhmän kokouksessa on esitetty, että nuoria kuultaisiin Vehmaan 

seurakunnassa kutsumalla vaikuttajaryhmän edustaja kirkkoneuvoston kokouksiin.  

Vt. kirkkoherran päätösesitys: 

Kirkkoneuvosto päättää antaa nuorten vaikuttajaryhmän edustajalle läsnä- ja puheoikeuden 

kirkkoneuvoston kokouksissa. Nuorten vaikuttajaryhmä nimeää edustajansa itse.  

KN päätös: Esityksen mukaan.  

Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.  

Lisätietoja: Vt. kirkkoherra Outi Tukia-Takala, outi.tukia-takala@evl.fi 
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